РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  11  февраля 2014 года                                                                              № 229

с. Сосково
О  внесении изменения в решение Сосковского районного Совета народных депутатов  от 15.12.2011 года № 79/1  «О внесении изменений в Устав муниципального образования Сосковский муниципальный район Орловской области».

Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

 11 февраля 2014 года

Руководствуясь   частью 8 статьи 44 Федерального Закона  № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Сосковский районный Совет народных депу​татов
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в  решение Сосковского районного Совета народных депутатов от 15.12.2011 года № 79/1 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Сосковский муниципальный район Орловской области», дополнив его частью 3 следующего содержания:

«3. Настоящее решение, за исключением пункта 5 части 1, вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования (обнародования) в порядке, определённом Уставом муниципального образования Сосковский муниципальный район Орловской области.

       Пункт 5 части 1 настоящего решения вступает в силу в порядке, определённом абзацем 1 данной части, но не ранее чем после истечения срока полномочий Сосковского районного совета народных депутатов, принявшего настоящее решение.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района».
3. Настоящее решение вступает в силу в порядке, определённом Уставом муниципального образования Сосковский муниципальный район Орловской области.

Глава

Сосковского муниципального района                                                   А.В. Матюхин